
JOSEPHINE

Správa

Obstarávateľ: LESY SR, Organizačná zložka OZ Poľana
Názov predmetu: Projekt sprístupnenia lesných porastov na OZ Poľana
Číslo spisu: OZ18-NLZ-2023-4-P

Informácie:
Dátum a čas doručenia: 31.10.2023 11:48:40
Od: LESY SR, Organizačná zložka OZ Poľana
Komu: Všetkým
Typ: Iný dokument k zákazke
Predmet: Oznámenie o oprave súťažných podkladov, zmene PHZ a lehoty na

predkladanie ponúk.
Správa: Dobrý deň, verejný obstarávateľ LESY SR, š.p., Organizačná zložka OZ

Poľana oznamuje všetkým záujemcom, že na základe doručených
žiadostí o vysvetlenie súťažných podkladov a následných zistení, došlo k
niekoľkým zmenám výmer a aj cenníkových položiek v zverejnenom
dokumente s názvom "Príloha č.6 SP- Výkaz výmer- zadanie".
Z uvedeného dôvodu verejný obstarávateľ nahrádza pôvodne
zverejnený dokument s názvom "Príloha č.6 SP- Výkaz výmer- zadanie"
za upravený dokument s názvom "Príloha č.6 SP- Výkaz výmer-
zadanie -oprava" a žiada všetkých záujemcov, aby pri vypracovávaní
ponuky vychádzali a v ponuke sa nachádzal tento opravený dokument.
Zároveň verejný obstarávateľ oznamuje všetkým záujemcom, že z
dôvodu zmien vo výkaze výmer došlo aj k zmene predpokladanej
hodnoty zákazky z pôvodnej hodnoty 2 257 565,75 EUR bez DPH, na
hodnotu 2 227 720,42 EUR bez DPH. 
Z dôvodu vyššie uvedených zmien a pre riadne vypracovanie Vašej
ponuky verejný obstarávateľ predlžuje lehotu na predkladanie
ponúk, ktorú stanovuje na  10.11.2023 do 9.00 hod.

Spomenuté zmeny - opravy týkajúce sa zmeny predpokladanej hodnoty
a lehoty na predkladanie ponúk sú zaslané aj do Úradného vestníka EÚ a
vestníka UVO na zverejnenie.

Ospravedlňujeme sa za vzniknuté problémy!

S pozdravom!
Ing. Martin Bystriansky
LESY SR, š.p. Banská Bystrica
Oblastný manažér VO
------------------------
E-mail: martin.bystriansky@lesy.sk
Telefón: +421 918335511


